
AUTRES ARRETES — ANDERE BESLUITEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2007/12222]
Rechterlijke Macht. — Arbeidshof te Antwerpen

Bij beschikking van 31 mei 2007 werd de heer Herman Cloostermans,
raadsheer in sociale zaken, als werkgever, bij het arbeidshof te
Antwerpen, door de eerste voorzitter van dit hof aangewezen om,
vanaf 1 augustus 2007, het ambt van plaatsvervangend magistraat uit te
oefenen tot hij de leeftijd van zeventig jaar heeft bereikt.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2007/12223]
Rechterlijke Macht. — Arbeidshof te Antwerpen

Bij beschikking van 31 mei 2007 werd de heer Eddy Vleeschdrager,
raadsheer in sociale zaken, als werkgever, bij het arbeidshof te
Antwerpen, door de eerste voorzitter van dit hof aangewezen om,
vanaf 1 september 2007, het ambt van plaatsvervangend magistraat uit
te oefenen tot hij de leeftijd van zeventig jaar heeft bereikt.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2007/12224]
Rechterlijke Macht. — Arbeidshof te Antwerpen

Bij beschikking van 31 mei 2007 werd de heer Gustave Govaert,
raadsheer in sociale zaken, als werkgever, bij het arbeishof te Antwer-
pen, door de eerste voorzitter van dit hof aangewezen om, vanaf
1 december 2007, het ambt van plaatsvervangend magistraat uit te
oefenen tot hij de leeftijd van zeventig jaar heeft bereikt.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2007/22979]

21 APRIL 2007. — Koninklijk besluit houdende de benoeming van de
leden van de Federale Beroepscommissie voor de toegang tot
milieu-informatie

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 5 augustus 2006 betreffende de toegang van het
publiek tot milieu-informatie, inzonderheid op artikelen 33 en 41;

Gelet op het koninklijk besluit van 20 december 2006 betreffende de
samenstelling en de werkwijze van de Federale Beroepscommissie voor
de toegang tot milieu-informatie, inzonderheid op artikel 3;

Op de voordracht van Onze Minister van Leefmilieu,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Wordt benoemd tot effectief lid van de Federale Beroeps-
commissie voor de toegang tot milieu-informatie :

1° Op voordracht van de eerste voorzitter van de Raad van State :

De heer Marnix Van Damme, kamervoorzitter in de Raad van State.
Hij oefent het voorzitterschap van de Federale Beroepscommissie voor
de toegang tot milieu-informatie uit.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2007/12222]
Pouvoir judiciaire. — Cour du travail d’Anvers

Par ordonnance du 31 mai 2007, M. Herman Cloostermans, conseiller
social au titre d’employeur à la cour du travail d’Anvers, a été désigné
par le premier président de cette cour pour exercer, à partir du
1er août 2007, les fonctions de magistrat suppléant jusqu’à ce qu’il ait
atteint l’âge de septante ans.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2007/12223]
Pouvoir judiciaire. — Cour du travail d’Anvers

Par ordonnance du 31 mai 2007, M. Eddy Vleeschdrager, conseiller
social au titre d’employeur à la cour du travail d’Anvers, a été désigné
par le premier président de cette cour pour exercer, à partir du
1er septembre 2007, les fonctions de magistrat suppléant jusqu’à ce qu’il
ait atteint l’âge de septante ans.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2007/12224]
Pouvoir judiciaire. — Cour du travail d’Anvers

Par ordonnance du 31 mai 2007, M. Gustave Govaert, conseiller social
au titre d’employeur à la cour du travail d’Anvers, a été désigné par le
premier président de cette cour pour exercer, à partir du 1er décem-
bre 2007, les fonctions de magistrat suppléant jusqu’à ce qu’il ait atteint
l’âge de septante ans.

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2007/22979]

21 AVRIL 2007. — Arrêté royal portant nomination des membres de la
Commission fédérale de recours pour l’accès aux informations
environnementales

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 5 août 2006 relative à l’accès du public à l’information en
matière d’environnement, notamment les articles 33 et 41;

Vu l’arrêté royal du 20 décembre 2006 relatif à la composition et au
fonctionnement de la Commission fédérale de recours pour l’accès aux
informations environnementales, notamment l’article 3;

Sur la proposition de Notre Ministre de l’Environnement,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est nommé membre effectif de la Commission fédérale
de recours pour l’accès aux informations environnementales :

1° Sur proposition du premier président du Conseil d’Etat :

M. Marnix Van Damme, président de chambre au Conseil d’Etat. Il
exerce la présidence de la Commission fédérale de recours pour l’accès
aux informations environnementales.

33268 MONITEUR BELGE — 18.06.2007 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD



2° Op voordracht van de Minister bevoegd voor Leefmilieu :

Mevr. Maud Istasse, attaché.

3° Op voordracht van de Minister bevoegd voor het Mariene Milieu :

De Heer Steven Vandenborre, attaché.

4° Op voordracht van de Minister van Binnenlandse Zaken :

De heer Frankie Schram die het secretariaat waarneemt.

Mevr. Angelique Gérard, attaché.

Art. 2. Wordt benoemd tot plaatsvervanger van de Federale Beroeps-
commissie voor de toegang tot milieu-informatie :

1° Op voordracht van de eerste voorzitter van de Raad van State :

Mevr. Chantal Bamps, Staatsraad.

2° Op voordracht van de Minister bevoegd voor Leefmilieu :

Mevr. Marie De Lombaert, attaché.

3° Op voordracht van de Minister bevoegd voor het Mariene Milieu :

De heer Geert Raeymaekers, attaché.

4° Op voordracht van de Minister van Binnenlandse Zaken :

De heer René Frère, adviseur.

Mevr. Claudia Hildebrand, attaché.

Art. 3. Onze Minister bevoegd voor Leefmilieu is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 21 april 2007.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Leefmilieu,
B. TOBBACK

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2007/09599]
Rechterlijke Orde

Bij koninklijk besluit van 5 juni 2007, dat uitwerking heeft met ingang
van 31 maart 2007, is aan de heer Erniquin, Th., op zijn verzoek, ontslag
verleend uit zijn ambt van referendaris bij het Hof van Cassatie.

Hij is hem vergund de titel van zijn ambt eershalve te voeren.

Bij koninklijke besluiten van 7 juni 2007 :
— is de heer Delannay, A., substituut-procureur des Konings bij de

rechtbank van eerste aanleg te Charleroi, benoemd tot substituut-
procureur des Konings bij de rechtbank van eerste aanleg te Namen.

Hij wordt gelijktijdig benoemd bij de rechtbank van eerste aanleg te
Dinant;

— is Mevr. Bernard, S., advocaat, plaatsvervangend rechter in de
rechtbank van koophandel te Luik, benoemd tot rechter in deze
rechtbank;

Zij wordt gelijktijdig benoemd in de rechtbanken van koophandel te
Eupen en te Verviers en te Hoei;

— is de heer Hesbois, B., advocaat, benoemd tot plaatsvervangend
rechter in de politierechtbank te Namen.

2° Sur proposition du Ministre qui a l’Environnement dans ses
attributions :

Mme Maud Istasse, attaché.

3° Sur proposition du Ministre qui a le Milieu marin dans ses
attributions :

M. Steven Vandenborre, attaché

4° Sur proposition du Ministre de l’Intérieur :

M. Frankie Schram qui en assure le secrétariat.

Mme Angelique Gérard, attaché.

Art. 2. Est nommé membre suppléant de la Commission fédérale de
recours pour l’accès aux informations environnementales :

1° Sur proposition du premier président du Conseil d’Etat :

Mme Chantal Bamps, Conseiller d’Etat.

2° Sur proposition du Ministre qui a l’Environnement dans ses
attributions :

Mme Marie De Lombaert, attaché.

3° Sur proposition du Ministre qui a le Milieu marin dans ses
attributions :

M. Geert Raeymaekers, attaché.

4° Sur proposition du Ministre de l’Intérieur :

M. René Frère, conseiller.

Mme Claudia Hildebrand, attaché.

Art. 3. Notre Ministre ayant l’Environnement dans ses attributions
est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 21 avril 2007.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de l’Environnement,
B. TOBBACK

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2007/09599]
Ordre judiciaire

Par arrêté royal du 5 juin 2007, produisant ses effets le 31 mars 2007,
est acceptée, à sa demande, la démission de M. Erniquin, Th., de ses
fonctions de référendaire près la Cour de cassation.

Il est autorisé à porter le titre honorifique de ses fonctions.

Par arrêtés royaux du 7 juin 2007 :
— M. Delannay, A., substitut du procureur du Roi près le tribunal de

première instance de Charleroi, est nommé substitut du procureur du
Roi près le tribunal de première instance de Namur.

Il est nommé simultanément près le tribunal de première instance de
Dinant;

— Mme Bernard, S., avocat, juge suppléant au tribunal de commerce
de Liège, est nommée juge à ce tribunal;

Elle est nommée simultanément aux tribunaux de commerce d’Eupen
et de Verviers et de Huy;

— M. Hesbois, B., avocat, est nommé juge suppléant au tribunal de
police de Namur.

33269MONITEUR BELGE — 18.06.2007 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD


